ftodis Archivii Banchi pretati , qui in Libro ad id defiguato , reflolutiones iplas

adnotare valeac, ac relpedive tedeatir .,

§. 2. Ac decernentes, ealdem: prélentes ;& preinlertas Pauli; acejuldem Pau~ Clavule |
li, & Innocentii Predecefforun préfatorum fupramemoratas Litteras, ac omnia s |
& fingula in eis refpective contenta, etiam ex eo , quod quicumque quavisauto-
ritate , dignitate , ac etiam Gardinalatus ‘hosiore faigenics; & in premifis inte-
reffe habentes, feu habere pretendentes, premiffis non confenlerint ; nec ad ea
vocati, & auditi, aut Cau'c, propter quas ipfe prefentes, alicque f{uperius pre-
inferte & memoracg litceie relpective emanarinc, fatis addufle, jutificate , aut
approbatg non fuerint, nunquam de f(ubreptionis, vel obreptionis, aut nulljtatis
vitio, feu intentionis Noftrg, aut quopiam alio defe€@u notari, impugnari, aut in
jus, vel controverfiam revocari pofle ; fed eas femper , & perpetuo validas, fir-
mas, & efficaces exiltere, & fore,; luolque pledarios'; & integros effe@us (ortiri ,

& obtinere. : y

§. 13. Sicque & non aliter pet quofcumque Judices Ordinarios & Delegatos , Aliter juli
etiam Caufarum Palarii Apoftolici Auditores, ac San@e Romane Ecclefie Cardi. S POt
nales,; fublaca eis & eorum cuilibet quavis aliter judicandi & interpretandi facal-
tate, & auoritate , judicari & defiairi debete , ac quidquid contra prefentium for~
mam & difpoficionem in premiffis a quoquam quavis aulloritate (cienter , vel igno- "
ranter contigerit attentari, few mandatum fuerit, irritum, aullum, & iavalidum ,
ac nullins roboris, vel momenti ex nunc prout ex tunc, & e contrd , fore & eff:,
difta aultoritate etiam decernimus. )

§. 4. Non obftantibus, quateaus opus)fit, Noftra, & Gancellarie  Apoltolice ?\:{;‘_ﬂ'r_ms
Regula de jure qugfito non tollendo, aliifque Conftitutionibus & Ordinationibus o o* “
Apofltolicis; omnibufque iis, que Paalus, & Innocentius Predecellores prefati in :
preintertis, & fuprimemboratis ¢orum Licteris voluerant non obltare , Privilegiis
quoque., Indultis, & Licteris: Apoltolicis in contrarium premifforum quotmodolibet
conceflis, confirmatis, & innovatis, qaibus omnibus & fingulis, illoram tenores
pro plene & fufficienter ac de verbo: ad verbum infertis habentes , illis aliasid fuo
robore permanfuris, ad premifforum effc@tam, hac vice damtaxat {pecialiter & ;
exprefle harum ferie derogamus , ceterifque quibufcumque. 5.

9. 15. Volumus autem, & ditta auctoritate precipimus, ut earumdem prefen- E"i’:’glf:ﬂ
tium Exemplar Typis impreflum in Aula die Menfe,; necoon in Archivo predi- in Al Baa,